(Po orig.)

Viseči pečat bamberškega škofa poškodovan.

¹ Stobil nam. Strobil ²Listina poškodovana.

Leopold, vojvoda Avstrije in Štajerske, naznanja, da so Thimo iz Osence, njegova nečakinja Elizabeta in njeni sinovi ter njegov nečak Henrik, župnik v Žalcu, žičkemu samostanu deloma prodali deloma podelili neki deželnoknežji fevd. Med pričami se navajata tudi mariborski oficial Rudger in Ulrik iz Mari-bora.

Orig. perg. (št. 378) v Štajerskem deželnem arhivu v Gradcu. - Cod. Vindobonensis Palatinus št. 617 (XIII. stol.), fol. 6^r-7^r v Avstrijski narodni knjižnici na Dunaju.

Mikrofilm v Pokr. arhivu v Mariboru.

Objave : BUB I, št. 186, str. 256-257; STUB II, št. 125, str. 189-190,

Regesti: Gradivo V, št. 215, str. 116-117.

+In nomine sancte et individue trinitatis amen. Liupoldus dei gratia dux Austrie et Stirie omnibus Christi fidelibus in perpetuum. Ne res gesta diuturno temporum fluxu hominum memorie subtrahatur, placuit per presentium continentiam modernis et futuris transmittere, quod dominus Thimo de Elsniz quoddam predium, quod a nobis multis annis possedērat, pro remedio anime sue parentumque suorum ecclesie Vallis sancti Iohannis ordinis Carthusiensis in presentia nostra partem in elemosina, reliquum in pretio XII marcharum contulit, eiusdemque neptis nomine Helspeht cum pueris suis pro parte sua ab eadem ecclesia LX marchas recepit eidemque ecclesie in perpetuum possidere concessit. Nepos etiam iam dicti Thimonis nomine Hainricus tunc vicarius in Saxenburch, partem eiusdem, que se contingebat, prefate ecclesie tribuit, et pro reliqua parte XIII marchas accepit. Et notandum, quod domine Helspeht venditionis apud Rategoyspurch

testes fuerunt: dominus Marquardus plebanus eiusdem ecclesie,
Hainricus sacerdos, Raynaldus sacerdos, Otto Sun et frater ei-
us Archingerus, Hermannus de Ponichil, Chunradus de Sacco et
frater eius Hainricus, Hiltegrimus Neue et Poppo miles, Liutol-
dus miles, Gebehardus officialis de Ratigoyspurhc, R u d e g e-
r u s o f f i t i a l i s d e M a r p u r h c, Siboto miles
de Oppotzniz, Curei preco et frater eius Sele. Ex parte vero
domini Hainrici sacerdotis cognati eiusdem testes sunt: sacer-
dotes dominus Fridericus de Sala, Rivvinus, Pertoldus pleba-
nus de Oberburch, Petrus diaconus, Arnoldus subdiaconus, Ottacharus et frater eius Liupoldus de Gonvviz, Vlscalcus de Rau-
enberch et frater eius Eberhardus de Leuburch et alii quam plu-
res. Acta sunt hec a p u d M a r p u r h c in presentia
nostra et ministerialium nostrorum, videlicet Vlrici de Stuben-
berhc et Ottonis de Cremes et Vlrici d e M a r p u r h c
et Hamericci(!) de Uorenbahc et Ottachari de Gonvviz et Liupoldi
fratris eius et aliorum quam plurimorum, anno ab incarnatione
divini verbi M^oCC^oXIII^o, data per manum Hainrici notarii pleha-
ni de Rezze.